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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA

12925 Resolución de 19 de julio de 2011, de la Secretaría de Estado para la Función 
Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema de 
promoción interna, del Cuerpo Administrativo de la Administración de la 
Seguridad Social.

Por Orden TIN/1843/2010, de 25 de junio («Boletín Oficial del Estado» del día 9 de 
julio), se convocaron pruebas selectivas para acceso, por el sistema de promoción 
interna, en el Cuerpo Administrativo de la Administración de la Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden TIN/1000/2011, de 14 de abril («Boletín 
Oficial del Estado» del día 22), se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían 
superado las mismas.

Esta Secretaría de Estado para la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («BOE» de 10 de abril), por 
el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y el 
artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de 
competencias en materia de personal, a propuesta de la Subsecretaría del Ministerio de 
Trabajo e Inmigración, resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, del Cuerpo 
Administrativo de la Administración de la Seguridad Social, a los aspirantes aprobados 
que se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la 
puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del 
Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios de 
carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo 
establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos 
en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre 
de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente 
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al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 19 de julio de 2011.–La Secretaria de Estado para la Función Pública, María 
Consuelo Rumí Ibáñez.
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ANEXO
CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
C.ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

LISON

RODRIGUEZ 

SAGUAR 

RICOU

LOPEZ

FERNANDEZ 

HERRERA 

CORTIÑAS 

MUIÑA

SORO

MATEO

PERMUY 

M.DOLORES 

M.TERESA 

MARGARITA 

JORGE

ISABEL

RAQUEL 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

DIRECCION PROVINCIAL DE LAS PALMAS

CAISS NO.1 DE ORENSE

CAISS DE ELCHE

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA

DIRECCION PROVINCIAL DE CUENCA

DIRECCION LOCAL DE ISLA CRISTINA (D.O. D.P. DE HUELVA)

4325624546 A1616

3492400802 A1616

0524913646 A1616

3728118802 A1616

0453719702 A1616

1179772746 A1616

LAS PALMAS

OURENSE

ALICANTE - ALACANT

BARCELONA

CUENCA

HUELVA

PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS

OURENSE

ELCHE/ELX

BARCELONA

CUENCA

ISLA CRISTINA

PUESTO DE TRABAJO N15

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N15

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR

4985205 

753291 

2200987 

2261434 

1474098 

4704283 

15 

17 

17 

15 

16 

17 

      5.496,82

      4.360,44

      4.360,44

      4.169,34

      4.410,98

      4.360,44

 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

LEMA

BROTONS 

JATIVA

GALLEGO 

MAESO

SANCHEZ 

LISTA

VILELLA

VALENCIANO 

PEREZ

GARCIA

SAEZ

JUAN CARLOS 

ANTONIO 

ELVIRA

ENRIQUE 

RAFAEL

ROSA MARIA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE SANIDAD, POLITICA SOCIAL E IGUALDAD 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.3 DE A CORUÑA (NO.7 DE A CORUÑA)

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.2 DE ELCHE (NO.8 DE ALICANTE)

DIRECCION PROVINCIAL DE VIZCAYA

DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

S.G. DE GESTION ECONOMICA Y RECURSOS HUMANOS 

DIRECCION PROVINCIAL DE AVILA

3284225002 A1616

2197740157 A1616

2271762468 A1616

2875806724 A1616

5004775857 A1616

0655944068 A1616

A CORUÑA

ALICANTE - ALACANT

BIZKAIA

SEVILLA

MADRID

AVILA

CORUÑA, A

ELCHE/ELX

BILBAO

SEVILLA

MADRID

AVILA

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
ADMINISTRATIVO

PUESTO DE TRABAJO N15

PUESTO DE TRABAJO N15

PUESTO DE TRABAJO N15

3674248 

4695736 

1529293 

2487090 

5227768 

3144968 

17 

17 

15 

15 

15 

15 

      4.360,44

      4.360,44

      4.159,54

      4.104,80

      4.094,86

      4.169,34
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

13 

14 

15 

16 

17 

18 

ROSADO 

GOMEZ

GONZALEZ 

RILO

ESPINOSA 

LOPEZ

CASERO 

GOMEZ

BAYON

FERNANDEZ 

MARTINEZ 

PACHON 

ALFONSO 

EUSEBIO V. 

LORENA 

CARMEN MARIA 

TERESA 

ORENCIO 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE ESTUDIOS ECONOMICOS

CAISS DE SAN FERNANDO

DIRECCION PROVINCIAL DE CANTABRIA

CAISS DE CARBALLO

S.G. DE ORDENACION Y ASISTENCIA JURIDICA

DIRECCION PROVINCIAL DE ZAMORA

1180339268 A1616

3286371535 A1616

7209227902 A1616

3282479757 A1616

5164284635 A1616

1171061468 A1616

MADRID

CADIZ

CANTABRIA

A CORUÑA

MADRID

ZAMORA

MADRID

SAN FERNANDO

SANTANDER

CARBALLO

MADRID

ZAMORA

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE
APOYO N18

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N15

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE
APOYO N18

PUESTO DE TRABAJO N15

4871535 

4673292 

5161414 

1088996 

4185847 

2149559 

18 

17 

15 

17 

18 

15 

      4.410,98

      4.360,44

      4.095,00

      4.360,44

      4.410,98

      4.095,00

 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

LANCHAS 

MARTINEZ 

LOBETE

RAMIRO

JIMENEZ 

FUNEZ

POMEDA 

SAINZ

ANTOLIN 

SABALETE 

ALBA

MORTE

AMPARO 

LUCIA

CASILDA 

ANTONIO 

PETRA

M.JOSE

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

CENTRO DE ATENCION TELEFONICA Y TELEMATICA 

DIRECCION PROVINCIAL DE ALAVA

DIRECCION PROVINCIAL DE PALENCIA

DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE GETAFE (NO.22 DE MADRID)

DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA

5095817746 A1616

1625567302 A1616

1273008802 A1616

2597456624 A1616

0219936468 A1616

3508340468 A1616

MADRID

ARABA/ALAVA

PALENCIA

JAEN

MADRID

BARCELONA

LEGANES

VITORIA-GASTEIZ

PALENCIA

JAEN

GETAFE

BARCELONA

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO N16

PUESTO DE TRABAJO N15

JEFE / JEFA DE EQUIPO N15

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
ADMINISTRATIVO

4872028 

4672475 

1056947 

2880991 

2112232 

3825459 

15 

16 

15 

15 

17 

15 

      4.169,34

      4.410,98

      4.169,34

      4.169,34

      4.360,44

      4.159,54
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

25 

26 

27 

28 

29 

30 

TORRES 

JIMENEZ 

DOMINGO 

ANTON

VICENTE 

SANCHEZ 

GOMEZ

MENENDEZ 

CASCALES 

CARREÑO 

PALAZON 

MUÑOZ

GUADALUPE 

ESTHER M.O. 

JULIA ROSA 

DANIEL ANGEL 

M.ROSARIO 

JUAN PABLO 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE ORDENACION Y ASISTENCIA JURIDICA

DIRECCION PROVINCIAL DE ASTURIAS (OVIEDO)

CAISS DE ALCOBENDAS

DIRECCION PROVINCIAL DE VIZCAYA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.3 DE MURCIA (NO.6 DE MURCIA)

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ALCAZAR DE SAN JUAN (NO.2 DE
CIUDAD REAL)

2016781057 A1616

1056448146 A1616

0287320935 A1616

0972481524 A1616

2745676613 A1616

7073697624 A1616

MADRID

ASTURIAS

MADRID

BIZKAIA

MURCIA

CIUDAD REAL

MADRID

OVIEDO

ALCOBENDAS

BILBAO

MURCIA

ALCAZAR DE SAN JUAN

GESTOR / GESTORA
ADMINISTRATIVO

GESTOR / GESTORA
ADMINISTRATIVO

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

GESTOR / GESTORA
ADMINISTRATIVO

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

1530428 

3592949 

1053902 

836733 

3636234 

1999024 

15 

15 

17 

15 

17 

17 

      4.169,34

      4.169,34

      4.360,44

      4.159,54

      7.761,74

      4.360,44

 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

GONZALEZ 

RUIZ

TROCOLI 

DOMINGUEZ 

PRIETO

PLAZA

PEREZ

MARTIN

MARTIN

ALFONSO 

SIERRA

RODRIGUEZ 

ANA BELEN 

GERMAN 

MARCOS 

ROSA MARIA 

M.ANGELES 

MARGARITA 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE MALAGA

CAISS DE MALAGA 4 (VICTORIA-CAPUCHINOS)

DIRECCION PROVINCIAL DE HUELVA

DIRECCION PROVINCIAL DE SALAMANCA

S.G. DE RECAUDACION

CAISS DE ALCOBENDAS

3485832813 A1616

4458414768 A1616

4893891768 A1616

7098203224 A1616

5042199402 A1616

5004290646 A1616

MALAGA

MALAGA

HUELVA

SALAMANCA

MADRID

MADRID

MALAGA

MALAGA

HUELVA

SALAMANCA

MADRID

ALCOBENDAS

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N15

PUESTO DE TRABAJO N15

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO TIPO
II

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

2361951 

2621276 

4672616 

2336087 

1096005 

4166943 

17 

17 

15 

15 

18 

17 

      4.360,44

      4.360,44

      3.617,60

      3.617,60

      4.410,98

      4.360,44
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

37 

38 

39 

40 

41 

42 

GONZALEZ 

AMOR

RODRIGUEZ 

LASERNA 

PEIRO

ANDREU 

FERNANDEZ 

GONZALEZ 

GONZALEZ 

GONZALEZ 

SALVADOR 

MARIN

JORGE

RAFAEL

LAURA

M.CARMEN 

M.CARMEN 

JOSE JAVIER 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.17 DE MADRID (NO.27 DE MADRID)

CENTRO DE ATENCION TELEFONICA Y TELEMATICA 

CENTRO DE ATENCION TELEFONICA Y TELEMATICA 

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE MALAGA 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.6 DE VALENCIA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE BENICARLO (NO.2 DE CASTELLON)

4691838424 A1616

5237114513 A1616

0225478368 A1616

2486548846 A1616

2269158946 A1616

5279838757 A1616

MADRID

MADRID

MADRID

MALAGA

VALENCIA

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

LEGANES

LEGANES

MALAGA

VALENCIA

BENICARLO

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE
INTERVENCION N18

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO 2
RED LOCAL

4695656 

4872045 

4871941 

1922609 

2967645 

1706556 

17 

15 

15 

18 

17 

18 

      4.360,44

      4.169,34

      4.169,34

      4.631,06

      4.360,44

      4.631,06

 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

FONTAO 

RODRIGUEZ 

SOTO

MATO

RAMON

FERNANDEZ CABALLERO 

GARCIA

RODRIGUEZ 

MEDINA

IGLESIAS 

GONZALEZ 

QUINTANA 

JOSE LUIS 

M.LUISA 

MATILDE 

LUIS MIGUEL 

EDUARDO 

JUAN ANTONIO 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-

DIRECCION PROVINCIAL DE PONTEVEDRA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.2 DE SANTANDER (NO.4 DE CANTABRIA)

CAISS DE MADRID 14 (MALDONADO)

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE MADRID 

CAISS DE PONFERRADA

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

3334378457 A1616

1374637824 A1616

0081419324 A1616

3613091635 A1616

7150192702 A1616

5287925968 A1616

PONTEVEDRA

CANTABRIA

MADRID

MADRID

LEON

MADRID

VIGO

SANTANDER

MADRID

MADRID

PONFERRADA

MADRID

PUESTO DE TRABAJO N15

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

OPERADOR / OPERADORA DE
CONTROL INTERNO Y  
CONTABILIDAD

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

GESTOR / GESTORA
ADMINISTRATIVO

3355255 

2166359 

1458218 

1116366 

4679366 

1172437 

15 

17 

17 

15 

17 

15 

      3.617,60

      4.360,44

      4.360,44

      4.169,34

      4.360,44

      4.159,54
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

49 

50 

51 

52 

53 

54 

MORTE

MARUGAN 

JIMENEZ 

MARTIN

PAZ

GOMEZ

ROMERO 

GACIMARTIN 

PERIS

GONZALEZ 

MARTIN

PEREZ

AURORA 

CARLOS 

ANA CRISTINA 

ANDREA 

CARMELO 

JOSE JAVIER 

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE SAGUNTO (NO.12 DE VALENCIA)

S.G. DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES

CAISS NO.4 DE BARCELONA

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE LUARCA (NO.5 DE ASTURIAS)

DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE ALMANSA (NO.2 DE ALBACETE)

1910051246 A1616

5081150057 A1616

7468648824 A1616

5352670368 A1616

0527262957 A1616

0754262235 A1616

VALENCIA

MADRID

BARCELONA

ASTURIAS

MADRID

ALBACETE

SAGUNTO/SAGUNT

MADRID

BARCELONA

LUARCA

MADRID

ALMANSA

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

GESTOR / GESTORA
ADMINISTRATIVO

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

PUESTO DE TRABAJO N15

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

2676876 

2343868 

4671882 

4696293 

2497867 

3759547 

17 

15 

17 

17 

15 

17 

      4.360,44

      4.169,34

      4.360,44

      4.360,44

      4.169,34

      4.360,44

 

 

55 

56 

MOSQUERA 

GARCIA

SANMARTIN 

RIVAS

DAVID

PABLO

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACION

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS- 

ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.1 DE CARBALLO (NO.3 DE A CORUÑA)

CAISS DE CALVIA

7687318068 A1616

3263728302 A1616

A CORUÑA

ILLES BALEARS

CARBALLO

CALVIA

GESTOR / GESTORA
INFORMADOR

INFORMADOR / INFORMADORA
GESTOR PRESTACIONES

4696272 

2104305 

17 

17 

      4.360,44

      4.360,44

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
12

92
5

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-26T21:29:13+0200




